
 

1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ И ДРЖАВНЕ УПРАВЕ 
Сектор за материјално-финансијске послове 

Одсек за јавне набавке и имовинско-правне послове 
Број: 404-02-33/2013-12/17 

Датум: 5. август 2013. године 
Б е о г р а д 

 
  
 

И З М Е Н Е  И  Д О П У Н Е 
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 
 

«УСПОСТАВЉАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ КОМУНИКАЦИОНЕ МРЕЖЕ 
СУДОВА» 

 
 РЕДНИ БРОЈ 17/2013 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Београд, август 2013. године 
 



 

2/2 

 На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама (''Службени 
гласник РС'', број 124/12), Наручилац мења и допуњује Конкурсну документацију 
број: 404-02-33/2013-12/4 од 17. јула 2013. године, како следи: 
 
 

1. У одељку 4. Услови за учешће у поатупку јавне набавке из чл. 75. и 76. 
Закона о јавним набавкама и упутство како се доказује испуњеност тих услова, 
пододељку 4.2 Додатни услови из члана 76. Закона и упутство како се доказује 
испуњеност тих услова, тачки 4) Услов: да располаже довољним кадровским 
капацитетом, друга алинеја мења се и гласи: 
 
 ''- има у радном односу, најмање 6 месеци пре објављивања позива за 
подношење понуда, минимум по 10 запослених радника који раде на пословима 
који су предмет јавне набавке у сервисним центрима у Београду, Новом Саду, 
Крагујевцу и Нишу.'' 
 
 
 

2. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације број: 404-02-
33/2013-12/4 од 17. јула 2013. године. 
 
 
 

 
 
 

објавити на: 
- Порталу јавних набавки 
- интернет страници наручиоца 

 
 
 


